



EHRMANN COFFEE DREAM Sort 5 115G

ART. NR 39452



PRODUCTOMSCHRIJVING

Een nieuwe variant in de Traum familie. Een luchtig koffie dessert in 4 verschillende smaken.

Sortering 5: 4 x vanille, 4 x caramel , 4 x chocolade, 4 x hazelnoot

INGREDIËNTEN

Vanille: volle MELK, suiker, 12% arabica-koffie, water, gemodificeerd maïszetmeel, ROOM, natuurlijk vanille aroma, gelatine, caramelsuikersiroop, verdikkingsmiddelen: carageen, johannesbroodpitmeel, guarpitmeel; emulgator: E 472b; natuurlijke koffie aroma, kleurstof, carotenen; zout. KAN SPOREN VAN NOTEN BEVATTEN. Opgeklopt met stikstof.

Caramel: volle MELK, 12% arabica-koffie, suiker, water, gesuikerde condensmelk (CONDENSMEELK, suiker), gemodificeerd maïszetmeel, room-caramelcrème (glucosesiroop, gesuikerde magere CONDENSMEELK, invertsuikersiroop, BOTERVET, suiker), ROOM, gelatine, caramelsuikersiroop, verdikkingsmiddelen: carrageen, johannesbroodpitmeel, guarpitmeel; emulgator: E 472b; zuurteregelaar: kaliumfosfaten; aroma, zout. KAN SPOREN VAN NOTEN BEVATTEN. Opgeklopt met stikstof.

Chocolade: volle MELK, 12% arabica-koffie, suiker, water, gemodificeerd maïszetmeel, chocolade (cacaopoeder, suiker, cacaomassa, cocoaoter), ROOM, volle MELK poeder, glucose-fructosesiroop, gelatine, caramelsuikersiroop, verdikkingsmiddelen: carrageen, johannesbroodpitmeel; emulgator: E 472b; aroma, zout. KAN SPOREN VAN NOTEN BEVATTEN. Opgeklopt met stikstof.

Hazelnoot: volle MELK, suiker, 12% arabica-koffie, water, gemodificeerd maïszetmeel, HAZELNOTEN, ROOM, gelatine, caramelsuikersiroop, verdikkingsmiddelen: carrageen, johannesbroodpitmeel; emulgator: E 472b; aroma (bevat NOTEN), zout. Opgeklopt met stikstof.

VOEDINGSWAARDEN (Per 100 gram)

	Vanille:	Caramel:	Chocolade:	Hazelnoot:
Energie kJ / kcal	470 / 112	470 / 112	453 / 108	453 / 108
Vetten	3,1 g	3,1 g	3,1 g	3,1 g
- waarvan verzadigd	2,0 g	2,0 g	2,0 g	2,0 g
Koolhydraten	18,0 g	18,0 g	17,0 g	17,0 g
- waarvan suikers	16,0 g	16,0 g	15,0 g	15,0 g
Eiwitten	2,9 g	2,9 g	2,9 g	2,9 g
Zout	0,15 g	0,15 g	0,15 g	0,15 g

ALLERGENEN

J = aanwezig N = niet aanwezig

Melk / melkproduct (inclusief lactose)	J
Gluten	N
Schaaldieren	N
Ei / eierproducten	N
Vis	N
Pinda's	N
Soja	N
Noten	J
Selderij	N
Mosterd	N
Sesam / sesamzaad	N
Zwavel dioxide / Sulfiet (>10 mg/kg of 10 ml/l SO ₂)	N
Lupine	N
Weekdieren	N

VERPAKKING

	CE = Beker	HE = Tray
Lengte (cm)	9,2	36,0
Breedte (cm)	7,2	28,5
Hoogte (cm)	5,1	5,5
Nettogewicht (g)	115	1936
Brutogewicht (g)	121	2009
EAN code	4002971+ <i>Vanille(rev1):394504</i> <i>Caramel(rev1):394603</i> <i>Chocolade(rev1):394702</i> <i>Hazelnoot(rev1):394801</i>	4002971394528

PALLET

Aantal bekertjes per tray	16
Aantal bekertjes per pallet	3328
Aantal tray's per laag	8
Aantal tray's per pallet	208
Aantal lagen per pallet	26
Soort pallet	EURO (80 x 120 cm)
Brutogewicht pallet (kg) (zonder pallet)	420

BEWAREN

Bewaren	Gekoeld (max.+7 °C)
Ten minste houdbaar tot	Zie deksel
T.H.T. (ondergrens)	14 dagen